СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

14 февраля 2024 года

№41
с.Калга
О внесении изменений в решение Совета Калганского муниципального округа от 27 декабря 2023 года № 24 «О структуре администрации Калганского муниципального округа»
В соответствии с пунктом 8 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 08.06.2009 года № 192-ЗЗК «О Реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», статьей 30 Устава Калганского муниципального округа, Совет Калганского муниципального округа решил:

1. В решение Совета Калганского муниципального округа от 27 декабря 2023 года № 24 «О структуре администрации Калганского муниципального округа» внести следующие изменения:

1) пункт 6.2 Положения изложить в новой редакции:

«6.2. управление - отраслевое (функциональное) структурное подразделение Администрации или ее комитета, которое может подразделяться на структурные единицы, с численностью муниципальных служащих не менее пяти штатных единиц».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать в общественно-информационной газете «Родная Земля», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://kalgan.75.ru.
Глава Калганского

муниципального округа

Егоров С.А.